证券代码：002644     证券简称：佛慈制药   公告编号：2014-020

兰州佛慈制药股份有限公司

关于全资子公司获得药品经营质量管理规范认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，公司全资子公司甘肃佛慈中药材经营有限公司收到甘肃省食品药品监

督管理局颁发的《药品经营质量管理规范认证证书》。证书具体情况如下：

企业名称：甘肃佛慈中药材经营有限公司

地址：漳县大草滩乡新联村6号

认证范围：药品（仅限中药材、中药饮片）批发

证书编号：A-GS14-458

证书有效期至：2015年12月31日

经审查，甘肃佛慈中药材经营有限公司符合《药品经营质量管理规范》要求。

特此公告。

兰州佛慈制药股份有限公司董事会

二 0 一四年四月十四日